8 时事/广告
审稿：宁煜 责编：严立 版式：严立 总检：魏 谦2023年3月17日 星期五

邵阳日报社出版 本报地址：邵阳市双清区邵阳大道 新闻热线：18907398110 5312111 广告中心：5322630 2887979（邵东代办处） 常年法律顾问：湖南天润人合律师事务所律师石世黎

本报发行部自办发行（投诉电话）：5315092 本报印务公司承印（咨询电话：5324403） 新闻工作者职业道德监督举报电话：5312501 广告经营许可证：邵市监广登字01号 年价420元

湖南洞口农村商业银行股份有限公司关于召开2023年股东大会的公告
湖南洞口农村商业银行股份有限公司股东：

根据《中华人民共和国公司法》《湖南洞口
农村商业银行股份有限公司章程》等有关规
定，湖南洞口农村商业银行股份有限公司（以
下简称本行）决定召开2023年股东大会，现将
有关事项通知如下：

一、会议时间：2023年4月7日（星期五）9：
30-12：00（如遇特殊情况会议延期，将另行通
知）。

二、会议地点：本行总行11楼会议室（湖南
省邵阳市洞口县工业园新城区）

三、出席人员
（一）截至 2023 年 4 月 6 日 17∶30 前，在湖

南省股权登记管理中心有限公司登记在册的
本行全体股东（本行2020年完成股权托管后，
不存在股权代持）均有权出席本次会议，因故
不能亲自出席会议的股东可授权委托代理人
出席会议和表决；

（二）本行董事、监事、高级管理层成员；
（三）本行聘请的见证律师等其他相关人

员。
四、会议内容
（一）审议事项：《洞口农商银行2022年度

董事会工作报告》《洞口农商银行2022年度监
事会工作报告》《洞口农商银行2022年财务执
行情况暨2023年财务预算情况的报告》《洞口
农商银行2022年度利润分配暨股金红利分配
方案》《洞口农商银行关于2022年度收回股东
购买不良贷款返回方案的议案》《洞口农商银
行2022年度信息披露报告》《关于修改〈湖南洞
口农村商业银行股份有限公司章程〉的议案》

《关于审议〈洞口农商银行外部董事、外部监事
履职薪酬管理办法〉的议案》等议案。

（二）报告事项：《洞口农商银行2022年度
主要股东履约评估报告》、《洞口农商银行独立
董事2022年度履职报告》、《洞口农商银行监事
会关于对董事、监事、高级管理人员2022年度
履职评价的报告》、《洞口农商银行2022年度关
联交易报告》等报告。

五、会议登记
（一）登记时间：本次股东大会会议通知公

告之日起，至2023年4月5日17∶00前。
（二）登记地点：本行总行办公楼7楼董秘

办公室。
（三）登记方式
1.法人股东法定代表人出席的，须提交法

人股东营业执照复印件、法定代表人身份证明
书及本人有效身份证件复印件。

2.法人股东委托代理人出席的，须提交法
人股东营业执照复印件、法定代表人身份证明
书、股东授权委托书、代理人有效身份证件复
印件。

3.自然人股东出席的，须提交本人有效身
份证件复印件。

4.自然人股东委托代理人出席的，须提交
委托人、代理人有效身份证件复印件及股东授
权委托书。

上述资料需股东本人签字或加盖单位公
章，并填写湖南洞口农商银行2023年度股东
大会回执，邮件、邮寄至本行董事会办公室联
系人（送达时间需在2023年4月5日17∶30前，
邮寄地址：湖南省邵阳市洞口县工业园新城
区 ，洞 口 农 商 银 行 总 行 ，收 件 人 ：雷 先 生
13337397363，电 子 邮 箱 ：411906746@qq.
com）。出席会议时，已办理登记的参会股东代
表须出示本人有效身份证件签到参会。

如股东未在本通知规定的登记时间内办
理出席会议登记，视同放弃参加本次股东大会
的权利。

六、其他事项
（一）本行2023年股东大会议题相关材料

置备于本行董事会办公室，欢迎各位股东查阅
使用。

（二）根据《中华人民共和国公司法》和我
行《章程》的规定，股东大会召开前二十日内
（2023年3月18日至2023年4月7日）本行暂停
办理股东变更登记。

（三）股东大会预期半天，与会人员往返交
通费、食宿费等一切参会费用由股东自理。

（四）会议联系方式：
联系人：雷先生13337397363；
邮寄地址：湖南省邵阳市洞口县工业园新

城区，洞口农商银行总行。
附件：
1.湖南洞口农商银行 2023 年股东大会回

执.docx
2.股东授权委托书.docx
3.法定代表人身份证明书.docx
（附件请通过本行微信公众号“湖南洞口

农村商业银行”下载）
湖南洞口农村商业银行股份有限公司董事会

2023年3月17日

催 款 公 告
彭志歌，男，身份证号：43051119×××××××

2010，你在原郊区江北乡人民政府（现北塔区状元洲

街道办事处）借款肆万元整（￥40000.00 元）用于机

制木炭厂购买机器；

余志刚，男，你在原郊区江北乡人民政府（现北

塔区状元洲街道办事处）借款贰万元整（￥20000.00

元）；

陈加模，男，你在原郊区江北乡人民政府（现北

塔区状元洲街道办事处）借款陆万肆仟肆佰元整

（￥64400.00元）用于水利工程预支款；

请上述人员自本公告见报之日起一个星期内到

北塔区状元洲街道办事处归还，逾期不来者将启用

法律程序进行追缴。

联系人：曾杰

电话电码：13786965425

北塔区状元洲街道办事处

2023年3月15日

注 销 公 告
武冈市金顺小额贷款有限公司经股东会决议

解散并申请注销。公司名称：武冈市金顺小额贷款

有限公司，备案登记号：HNXD-05003，统一社会信

用代码：91430581090892806A，法定代表人：肖富尹，

地址：武冈市武强路186号。经营范围：发放小额贷

款及提供财务咨询（不含期货、证券、保险咨询）。

联系人：何先生 联系方式：13357393188

武冈市金顺小额贷款有限公司

2023年3月16日

习近平主席在十四届全国人大一次
会议上发表重要讲话，深刻指出“全面建
成社会主义现代化强国，人民是决定性力
量”，强调在强国建设、民族复兴的新征程

“我们要始终坚持人民至上”。
人民性是马克思主义的本质属性，人

民立场是中国共产党的根本政治立场。为
人民而生，因人民而兴，始终同人民在一
起，为人民利益而奋斗，是我们党立党兴
党强党的根本出发点和落脚点。自成立以
来，我们党团结带领人民进行革命、建设、
改革，根本目的就是为了让人民过上好日
子，无论面临多大挑战和压力，无论付出
多大牺牲和代价，这一点都始终不渝、毫
不动摇。特别是新时代这十年，从打赢人
类历史上规模最大的脱贫攻坚战，历史性
地解决了绝对贫困问题，实现了小康这个
中华民族的千年梦想，到深入贯彻以人民
为中心的发展思想，坚持在发展中保障和
改善民生，扎实推进全体人民共同富裕，
再到高效统筹疫情防控和经济社会发展，
有效保护人民群众生命安全和身体健康，
创造了人类文明史上人口大国成功走出
疫情大流行的奇迹……在以习近平同志
为核心的党中央坚强领导下，我们党始终
锚定“人民对美好生活的向往就是我们的
奋斗目标”，牢记“江山就是人民，人民就
是江山”，秉持“让人民生活幸福是‘国之
大者’”，坚持“把为民办事、为民造福作为
最重要的政绩”，书写下国家富强、民族振
兴、人民幸福的壮美华章，赢得了人民群
众的真心拥护、高度信赖和大力支持。

新征程是充满光荣和梦想的远征。党
的二十大擘画了全面建设社会主义现代化
国家、以中国式现代化全面推进中华民族

伟大复兴的宏伟蓝图，明确“中国式现代化
是全体人民共同富裕的现代化”，将“坚持
以人民为中心的发展思想”列为前进道路上
必须牢牢把握的重大原则之一。党的理论是
来自人民、为了人民、造福人民的理论，党的
二十大报告系统阐述了习近平新时代中国
特色社会主义思想的世界观、方法论和贯穿
其中的立场观点方法，把“必须坚持人民至
上”放在“六个必须坚持”的首位。要深刻认
识到，为了人民而发展，发展才有意义；依
靠人民而发展，发展才有动力。只有坚持以
人民为中心的发展思想，坚持发展为了人
民、发展依靠人民、发展成果由人民共享，才
会有正确的发展观、现代化观。前进道路上，
无论是风高浪急还是惊涛骇浪，人民永远是
我们党最坚实的依托、最强大的底气。我们
要始终坚持一切为了人民、一切依靠人民，
始终与人民风雨同舟、与人民心心相印，想
人民之所想，行人民之所嘱，不断把人民对
美好生活的向往变为现实。

人民是历史的创造者，是决定党和国
家前途命运的根本力量。赢得人民信任，
得到人民支持，党就能够克服任何困难，
就能够一往无前、无往不胜。强国建设、民
族复兴的新征程上，要积极发展全过程人
民民主，坚持党的领导、人民当家作主、依
法治国有机统一，健全人民当家作主制度
体系，把人民当家作主具体地、现实地体
现到党治国理政的政策措施上来，具体
地、现实地体现到党和国家机关各个方面
各个层级工作上来，具体地、现实地体现
到实现人民对美好生活向往的工作上来，
实现人民意志，保障人民权益，充分激发
全体人民的积极性主动性创造性。要始终
把人民放在心中最高位置，完善分配制

度，健全社会保障体系，强化基本公共服
务，兜牢民生底线，解决好人民群众急难
愁盼问题，实现好、维护好、发展好最广大
人民根本利益，让现代化建设成果更多更
公平惠及全体人民，在推进全体人民共同
富裕上不断取得更为明显的实质性进展。

团结就是力量，团结才能胜利。全面
建设社会主义现代化国家，必须充分发挥
亿万人民的创造伟力。今天，我们比历史上
任何时期都更接近、更有信心和能力实现
中华民族伟大复兴的目标，同时必须准备
付出更为艰巨、更为艰苦的努力。越是接近
目标，越是形势复杂，越是任务艰巨，越要
把各方面智慧和力量凝聚起来，形成同心
共圆中国梦的强大合力。要坚持全心全意
为人民服务的根本宗旨，从群众中来、到群
众中去，始终保持党同人民群众的血肉联
系，始终接受人民批评和监督，始终同人民
同呼吸、共命运、心连心。要围绕新时代新
征程党的中心任务凝心聚力，不断巩固发
展全国各族人民大团结、海内外中华儿女
大团结，充分调动一切积极因素，凝聚起强
国建设、民族复兴的磅礴力量。

“中国共产党是人民的党，是为人民
服务的党，共产党当家就是要为老百姓办
事，把老百姓的事情办好。”一路走来，我
们党紧紧依靠人民交出了一份又一份载
入史册的答卷。面向未来，坚持人民至上，
紧紧依靠人民，不断造福人民，牢牢植根
人民，始终同人民站在一起、想在一起、干
在一起，就一定能够形成勇往直前、无坚
不摧的强大力量，在强国建设、民族复兴
的新征程上创造新的历史伟业。

（新华社北京3月16日电 人民日报
3月17日评论员文章）

始终坚持人民至上
——论学习贯彻习近平主席十四届全国人大一次会议重要讲话

人民日报评论员
三、基本医疗住院待遇标准
（一）起付线。同一结算年度内，第一次住院起付

标准：基层医疗卫生机构（主要指乡镇卫生院、社区卫
生服务中心）200元；一级医疗机构或不设等级医疗机
构 500 元；二级医疗机构 800 元；三级医疗机构 1200
元；省部属医疗机构2000元。

一个结算年度内，参保人员在同级别医疗机构多
次住院的，第二次及以上起付标准按50%计算。起付
标准年度累计不超过3000元。

（二）报销比例。参保人员在市域内定点医疗机构
发生的政策范围内住院医疗费，起付标准以上的部分，
由居民医保基金按比例支付。基层医疗卫生机构（主
要指乡镇卫生院、社区卫生服务中心）支付比例85%；
一级医疗机构或不设等级医疗机构支付比例82%；二
级医疗机构支付比例 80%；三级医疗机构支付比例
65%；省部属医疗机构支付比例60%。

（三）支付限额。一个自然年度内，住院（含参照住
院待遇进行管理、“双通道”药品单行支付管理）医疗费
用的最高实际支付限额为15万元。

（四）异地就医。参保人员应当在参保地或异地医
保定点医疗机构就医。除危急重症患者抢救外，在非
医保定点医疗机构发生的医疗费用不予支付。促进分
级诊疗体系建设，引导参保人员基层首诊、双向转诊。
异地转诊人员和异地急诊抢救人员支付比例下降5个
百分点，未备案、非急诊且未转诊的异地就医人员支付
比例下降10个百分点。

邵阳市城乡居民
基本医疗保险政策宣传（五）

新华社北京3月16日电 国务院新闻
办公室16日发布《新时代的中国网络法治建
设》白皮书，全面介绍了中国网络法治建设情
况，分享中国网络法治建设的经验做法。

白皮书除前言、结束语外共分为六个部
分，分别是坚定不移走依法治网之路、夯实网
络空间法制基础、保障网络空间规范有序、捍
卫网络空间公平正义、提升全社会网络法治
意识和素养、加强网络法治国际交流合作。

白皮书介绍，进入新时代，在习近平新
时代中国特色社会主义思想指引下，中国

将依法治网作为全面依法治国和网络强国
建设重要内容，努力构建完备的网络法律
规范体系、高效的网络法治实施体系、严密
的网络法治监督体系、有力的网络法治保
障体系，网络法治建设取得历史性成就。中
国的网络法治建设不仅有力提升了中国互
联网治理能力，也为全球互联网治理贡献
了中国智慧和中国方案。

白皮书表示，在全面建设社会主义现
代化国家新征程上，中国将始终坚持全面
依法治国、依法治网的理念，推动互联网依

法有序健康运行，以法治力量护航数字中
国高质量发展，为网络强国建设提供坚实
的法治保障。

白皮书指出，网络法治既是数字治理
的重要方式，也是数字文明建设的重要成
果。面对数字化带来的机遇和挑战，中国愿
同国际社会一道践行共商共建共享的全球
治理观，共同推动全球互联网治理法治化
进程，让数字文明发展成果更好造福各国
人民，携手构建网络空间命运共同体，共同
创造人类美好未来。

国务院新闻办公室发布《新时代的中国网络法治建设》白皮书

（上接1版）
2022年9月22日，邵东市市场监督管局依

据《中华人民共和国行政处罚法》第二十七
条、《行政执法机关移送涉嫌犯罪案件的规
定》第三条、《市场监督管理行政处罚程序规
定》第十七之规定，将此案移送到邵东市公安
局处理，并抄送邵东市检察院。

案例三：洞口县某速递有限公司违规

收取费用案
2022年11月29日，洞口县市场监督管理

局依法对某速递有限公司高沙网点进行检查，
发现该公司在客户收取快递件已付邮费后按2
元每件的标准额外收取了配送费。经查实，该公
司高沙网点自2022年5月1日起至2022年11
月29日止，共派送快递68467件，均收取快递费
2元/件，违规收费共计136934元。依据《中华人

民共和国价格法》第十三条和《价格违法行为行
政处罚规定》第十三条第（三）项规定，该公司构
成了在标价之外收取费用的违法行为。

根据《中华人民共和国价格法》第四十
二条和《价格违法行为行政处罚规定》第十
三条规定，洞口县市场监督管理局责令该
公司立即停止收取费用，没收违法所得
136934元，处罚款5000元。